la. sic arbor iudicat' ex fructu: vt dñs rps dicit et / p'sse i b' euāgelio z themate. Nā z L'byf. Omel. xxxij. dr. Bermania aie bone s' cogitatioes sctē. flo / res sūt bone volūtatē. z fruct' bone opatōes.

M Circa b' Notādū q' p'cipue ipedit' hois volūtas ne faciat fructū bonū sic z arbor. P'rio ex mala societate. Nā dicēte Arestotile li. 8 plāz q'dā arbores i vno loco faciūt fructū malum: q' trāsp'latate faciūt fructū bonū. z patz exp'f. Nā z a q'dā p'ito audiui q' q'libet' q' bona arbor plātef in tra vbi iacet ferricalca v' p'p'issima: facit sp' ibi fructū z boletas tā noxias q' hō comedēdo exin de ad mortē i'firmat. Sic etiā ē de bñana volū / tate q' si fuerit i loco male societat' nī bñ fructif' cat' s'z opez talē locū mutare. vñ. j. Coz. xv. Nō h' te seduci: cor' r'p'it ei bonos mores colloq'a ma la. Scdō ipedit' volūtas a fructu ex mala iue terata p'suetudie. q'z p'suetudo est alca nāfa. li. de memoria z remisc. Nā sic si arbor ē nimīū silue / str' z vetusta nī fructificat. sic volūtas bñana cū est nimis siluestr' p' odiū z irā inuefatā nī fructi / ficat. j. Job. iij. Qui nī diligit māet i morte. S'kr si est inuefatā p'suetudie dep' uata. Dicit ei Brest. q' si amigdal' ver' p'forat' bñoz i medulla depu rabit' z fertilioz effici'. sic hō mala p'suetudie iue terat' d'z acerba castigatōe p'forari. z sic meli' fru ctificat. vñ Bern. Cōsuetudo p'suetudie vicif' sic clau' clauo retūdit. oportet g'te facere vim z vi.

Tercio ipedit' volūtas ex homis malicia z de monū pueritate. nā multi sunt q' pl' seruire vo lūe diabolo in mal' opibz z pctis dānatio nē eter nā inducētibz q' d' seruire xpo i bonis opibz pro cetna b'itudie **N** S'z in'trogo te o pctōz hōz: dic mibi quō poteris discernere aliqua arborē q' diu creuit ad quā p'tez casura sit cū ceciderit. Ad hoc respōdere potes optime q' cadet versus il / lam prem ad quā plures extendit ramos in fru ctificando. eoq' illuc trahit pondus ramoz. sic homo tu cognosceris ad quam prem cades in morte: vtrum ad p'tem dei versus celum: an ad partem diaboli in infernū: et hoc. si plures fron des et ramos cogitationū et affectionūz in fru ctificando ope extendisti: vel ad deum: sic enī in celum ibis. vel si plures extendisti ad diabolūz cum diabolo ad infernum peribis. Athanasi'. Qui bona egerit ibūt in vitā eternā. qui v' ma la in ignem eternū. Secundū signum quo di scernit bona voluntas a mala dicit' sancte intē / tionis. quia generalis regula est q' in omni ope re bono intentio est iudicāda. vt ex ea vel appro bet opus aut reprobet indignum. pur dicit' Iu dorus de summo bono. Unde z fm Boetū. ij. Thopi. pro thopica regula est. Cuius finis bo nus ipsum quoqz bonum. Et iterum. cuius fi nis malus ipsum quoqz malum. Et hoc idem approbat' ex verbis euangeliū Matthci. vj. vbi rps dicit sic. Si oculus tu' simplex fuerit. Lyra hoc est ocul' itentōis: totū cor' p' tuū. i. tota p'ge /